2023年３月 27日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 岡 本 利 治

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役常務執行役員

最高財務責任者 経営管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年３月 24日に開示いたしました「人事異動に関するお知らせ」に、一部誤りがございま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（１） 新任監査役候補者

氏 名 役職
当社及び他社における役職

（2023 年 3月 24日現在）

小山 憲一 監査役
株式会社プロフード 代表取締役

株式会社サーキュレーション社外監査役

（訂正後）

（１） 新任監査役候補者

氏 名 役職
当社及び他社における役職

（2023 年 3月 24日現在）

小山 憲一 監査役
株式会社プロフィード 代表取締役

株式会社サーキュレーション社外監査役

 以 上